
  4 •  Květen - v přírodě - v lese i mimo les - v myslivosti 
  5 •  Výstaviště v Brně si letos připomíná otevření před 80 lety (5)
  6 •   Lesy a myslivost Jihomoravského kraje (6)
  7 •  Současný stav myslivostí v Jihomoravském kraji.
  8 •  Krajský inspektorát Lesů České republiky, s. p., Brno
  9 •  Aktualita ze Správy toků - oblast povodí Dyje:  

retenční nádrž „Fialská“ • Bobrů přibývá 
  • Lesy jižní Moravy očima slovenských lesníků (9)
10 •  Biosférická rezervace Dolní Morava (10a)
  •  V lužních lesích jižní Moravy probíhá ve spolupráci AoPK Čr  

a LČr vyznačování výstavků pro obnovní těžby (10b)
11 •  Z chráněných krajinných oblastí a nP na jihu Moravy: CHKo Bílé 

Karpaty, CHKo Moravský kras, CHKo Pálava, nP Podyjí (11)
12 •  Město Znojmo je městem s přívlastkem - Městské lesy Znojmo (12)
  •  SoUL a r ve Bzenci má i umělecké řezbáře
13 •  Správu lesního majetku rodiny Mensdorff-Pouilly vykonává 

Společnost MP LESY, spol. s r. o. (13a)
  •  Dětí Země Brno výsledky ankety ropák 2007 a Zelená perla 2007
  •  Když ekologické znamená ekonomické • Zasaď si svůj strom (13b)
14 •  Lesnictví na MZLU v Brně - Mendelova zemědělská a lesnická uni-

verzita (14), ŠLP Křtiny si připomíná 85. výročí svého založení (15)
16 •  V Jihomoravském kraji působí v rámci ČMMJ sedm oMS (16a)
  •  Kůtek pro myslivce v Mutěnicích (16b)
17 •  Aktuality z jihomoravských zoo (17a) 
  • Šelmy zvyšují kvalitu lovné zvěře (17b)
18 •  Z Jihomoravských Muzeí (18)
19 •  Expozice firmy ForEST MErI s.r.o. s číslem jedna ... (19)
20 •  odháněče hlodavců či jiných živočichů, váhy všech druhů a další 

praktická elektronika z Křenovic u Brna (20a) • na výstavišti v Brně 
i při práci v lese u Bělé byly představeny stroje, co něco vydrží! (20b)

21 •  naučná stezka Jeřáb otevřena (21a) • Začala putovní výstava a hla-
sování EKoFÓrU • Súťaž o Lesoochranársky čin roka • Aktuality  
z lesov TAnAPu - odchyt medveďov (21b) - Viac ako milión sadeníc

22  AKtUALItY - KRIMI • Budky pro kachny (22) ...
23  InzeRce + zeLené stRánKY JIhoMoRAvsKého KRAJe
26  DoMácí A zAhRAnIční AKce

Obsah 
2 0 0 8 5

5

 

3

6

9

10a

10b
11

12

13a

13b

14

15

16a

16b

17a

17b

18

19

20a

20b21a

21b

22

S B


